ओ३म्

कृण्वन्तो विश्वमार्यम्

आर्य सन्देश

दिल्ली आर्य प्रतिनिधि सभा का मुखपत्र

मा विभेर्न मरिष्यसि ।।

अथर्व. 5/30/8

हे आत्मन्! डर मत, तू मरेगा नहीं।

O soul! be not afraid ! you will not die.

वर्ष 40, अंक 45

एक प्रति : 5 रुपये

सोमवार 4 सितम्बर, 2017 से रविवार 10 सितम्बर, 2017

विक्रमी सम्वत् 2074 सृष्टि सम्वत् 1960853118

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 250 रुपये पृष्ठ 8

फैक्स : 23365959 ई-मेल : aryasabha@yahoo.com

इंटरनेट पर पढ़ें - www.thearyasamaj.org/aryasandesh

जि

स प्रकार संसार में सूर्य उदय होकर सारे अन्धकार को नष्ट कर प्रकाश फैलाता है।